 

План 
спортивно-массовых мероприятий  
Школьного спортивного клуба «ЧЕМПИОН»
 МОУ Борисоглебской СОШ № 2

	№
	мероприятие
	месяц
	класс

	1
	Футбол
 ГТО
«Президентские состязания»
тестирование
	сентябрь
	1-4
10-11

1-11

	2
	 Соревнования по прыжкам в высоту через планку
«Президентские спортивные игры»
« КЭС-БАСКЕТ»
	октябрь
	3-9

8-10

	3
	«Президентские спортивные игры»
Настольный теннис
Шахматы
ГТО
	ноябрь
	5-10


2-10

	4
	Стрельба из п/в винтовки
Шашки 

	декабрь
	5-11
1-11

	5
	Лыжные гонки
Биатлон
«Президентские состязания»
тестирование
	январь
	1-11
5-11
1-11

	6
	«Президентские спортивные игры»
Баскетбол 3х3
Пионербол
ГТО
	февраль
	
5-11
1-7
1-11

	7
	Волейбол

	март
	7-10

	8
	«Президентские состязания»
ГТО
	апрель
	1-11

	9
	Легкая атлетика
«Русская лапта»
«Безопасное колесо»

	май
	1-11
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